Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos. Pradinė Sutarties vertė (ji yra lygi Rangovo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą perkamų Darbų apimtį) ir Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina be PVM yra 74 883,48 Eur (septyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 48 ct), PVM (21%) sudaro 15 725,53 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt penki eurai 53 ct), Darbų kaina su PVM – 90 609,01 Eur (devyniasdešimt tūkstančių šeši šimtai devyni eurai 01 ct) (toliau – Darbų kaina / Sutarties kaina).
2. Pakeisti 4.1.2 papunktį ir išdėstyti jį taip:
,,4.1.2. Darbų pabaiga – ne vėlesnė kaip 2025 m. vasario 10 d. Darbų pabaiga pagal Sutartį bus laikomas momentas, kai bus užbaigti visi Sutartyje numatyti Darbai, ištaisyti defektai ir pasirašytas Darbų perdavimo–priėmimo aktas.“